相关主体出具的自查报告、声明与承诺，不存在相关内幕信息知情人利用本次分拆上市的内幕信息进
行内幕交易的行为。

五、独立财务顾问核查意见
经核查，独立财务顾问广发证券股份有限公司认为：基于本次交易的内幕信息知情人核查范围和

相关机构及人员的自查情况，并在上述自查报告、声明与承诺及访谈答复真实、准确、完整的前提下，
前述相关机构及人员在自查期间内买卖双环传动股票的行为或者持有双环传动股份变动情况不属于
《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规章、规范性文件所规定的利用本次分拆有关内幕信息
从事证券交易的行为，前述买卖股票行为不构成本次分拆的实质性法律障碍。

六、法律顾问核查意见
经核查，法律顾问上海市锦天城律师事务所认为：在上述相关机构和自然人出具的文件及作出的

证言真实、准确、完整的情况下，前述相关机构及人员在自查期间内买卖双环传动股票的行为或者持
有的双环传动股票变动情况不属于《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规章、规范性文件所
规定的内幕信息知情人利用内幕信息从事证券交易的行为， 其买卖双环传动股票的行为不构成本次
分拆的实质性法律障碍。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司
董事会

2024 年 3 月 20 日

证券代码：300846 证券简称：首都在线 公告编号：2024-025

北京首都在线科技股份有限公司关于
控股股东持股比例被动稀释超过 1%的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

特别提示：
本次控股股东权益变动属于公司股本变动、持股比例被动稀释，不涉及股东股份减持，不会导致

公司控制权发生变更，不会对公司经营及治理结构产生影响。
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京首都在线科技股份有限公司向特定对象发

行股票注册的批复》（证监许可[2023]2918 号），北京首都在线科技股份有限公司（以下简称“公司”）向
特定对象发行人民币普通股（A 股）33,639,314股。 本次向特定对象发行股票完成后， 公司总股本由
466,822,836股增加至 500,462,150股，注册资本由 466,822,836元增加至 500,462,150元。

公司控股股东在持股数量未发生变化的情况下， 公司实施向特定对象发行股票导致其持股比例
被动稀释超过 1%。 现将具体情况公告如下：
1.基本情况

信息披露义务人 1 曲宁

住所 北京市海淀区蓝旗营 9号楼 1306号

权益变动时间 2024年 3月 22日

股票简称 首都在线 股票代码 300846

变动类型（可多
选） 增加□减少 R 一致行动人 有□无R

是否为第一大股东或实际控制人 是R 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股） 增持/减持股数（股） 被动稀释比例（%）

曲宁 0 1.7423%

合计 0 1.7423%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易□ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易□ 间接方式转让□
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定□
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他R（因公司向特定对象发行股票导致信息披露义务人持股比例被动减少）

本次增持股份的资金来源（可多选）
自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款□ 股东投资款□
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 R

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例(%) 股数（股） 占总股本比例(%)

曲宁合计持有股份 121,003,417 25.9206% 121,003,417 24.1783%

其中：无限售条件股份 30,250,854 6.4802% 30,250,854 6.0446%

有限售条件股份 90,752,563 19.4405% 90,752,563 18.1338%

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意
向、计划

是□ 否R
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市
公司购买管理办法》等法律、行政法规、
部门规章、规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是□ 否R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否
存在不得行使表决权的股份

是□ 否R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□
2、相关书面承诺文件□
3、律师的书面意见□
4、深交所要求的其他文件R

注：上表中部分合计数与各分项数值之和在尾数上如有差异，系四舍五入原因造成。

特此公告。
北京首都在线科技股份有限公司

董事会
2024 年 3 月 21 日

证券代码：300846 证券简称：首都在线 公告编号：2024-023

北京首都在线科技股份有限公司关于
2022 年度向特定对象发行 A 股股票

上市公告书披露的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
《北京首都在线科技股份有限公司 2022年度向特定对象发行 A 股股票上市公告书》将于 2024 年

3月 21日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上
披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。
北京首都在线科技股份有限公司

董事会
2024 年 3 月 21 日

证券代码：300846 证券简称：首都在线 公告编号：2024-024

北京首都在线科技股份有限公司
关于公司董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京首都在线科技股份有限公司向特定对象发

行股票注册的批复》（证监许可[2023]2918 号），北京首都在线科技股份有限公司（以下简称“公司”）向
特定对象发行人民币普通股（A 股）33,639,314股。 本次向特定对象发行股票完成后， 公司总股本由
466,822,836股增加至 500,462,150股，注册资本由 466,822,836元增加至 500,462,150元。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象。 本次发行对应
的股份登记后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变
化，持股比例因总股本增加而摊薄。 具体变动情况如下：

姓名 职务

本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

曲宁 董事长、总经理 121,003,417 25.9206% 121,003,417 24.1783%

赵永志 董事、副总经理 21,743,120 4.6577% 21,743,120 4.3446%

杨丽萍 董事、副总经理、董事会
秘书 2,019,679 0.4326% 2,019,679 0.4036%

孙晓燕 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

郑纬民 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

耿建新 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

梁清华 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

孙捷 监事会主席 0 0.0000% 0 0.0000%

周东波 监事 281,540 0.0603% 281,540 0.0563%

刘峰 监事 105,461 0.0226% 105,461 0.0211%

姚巍 执行总裁 1,126,900 0.2414% 1,126,900 0.2252%

牛继宾 副总经理 0 0.0000% 0 0.0000%

国利 副总经理 6,300 0.0013% 6,300 0.0013%

张丽莎 财务总监 37,601 0.0081% 37,601 0.0075%

注：上表中部分合计数与各分项数值之和在尾数上如有差异，系四舍五入原因造成。
特此公告。

北京首都在线科技股份有限公司
董事会

2024 年 3 月 21 日

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2024-008

深圳市金溢科技股份有限公司关于
独立董事取得独立董事培训证明的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 9 日召开 2024 年第一次临时股

东大会，审议通过了《关于独立董事任期届满及补选第四届董事会独立董事的议案》，同意选举须成忠

先生为公司第四届董事会独立董事，任期自 2024年第一次临时股东大会审议通过之日起至第四届董
事会届满之日止。 截至公司 2024年第一次临时股东大会会议通知发出之日，须成忠先生尚未取得深
圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

近日，公司接到须成忠先生的通知，须成忠先生已按规定参加了深圳证券交易所举办的上市公司
独立董事任前培训（线上），并取得了由深圳证券交易所颁发的《上市公司独立董事培训证明》。

特此公告。
深圳市金溢科技股份有限公司

董事会
2024 年 3 月 21 日

证券代码：300659 证券简称：中孚信息 公告编号：2024-008

中孚信息股份有限公司关于
2023 年度向特定对象发行股票发行情况报

告书披露的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

中孚信息股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票发行承销总结及相关文件已在深